
kod produktu: 1ULM02

Unilumin Uslim 2.6mm pixel pitch, panel led, indoor, moduł 1mx0,5m, ściany led

     

   

11 190,33 zł 
9 097,83 zł netto 

Uslim P2.6mm to seria paneli LED przeznaczonych przede wszystkim do zastosowania we wnętrzach budynków (indoor) do instalacji
stałych tzw. fixed, gdzie jakość prezentowanego obrazu jest kluczowa ze względu na bliską odległość ekranu od widza. Niemniej jednak ze
względu na uniwersalną i lekką konstrukcję oraz łatwość serwisowania równie dobrze sprawdzi się jako produkt do zastosowań w
działalności eventowej.

Ten wysokiej klasy ekran LED SMD idealnie sprawdzi się przy projekcjach nawet najbardziej skomplikowanych obrazów z dużą liczbą
detali, dzięki zastosowaniu małego rozstawu pikseli na poziomie 2.6mm. Zaletą ekranów LED serii Uslim 2.6 jest również wysoka jasność
1000 cd/m2 i kontrast na poziomie 3000:1, wysoka częstotliwość odświeżania oraz głębia prezentowanego koloru.

Modułowa konstrukcja pozawala tworzyć dowolne rozmiary ekranu co jest zdecydowaną przewagą technologii LED nad innymi formatami
wyświetlania obrazu w dużej skali. Jednolity i klarowny obraz bez ramek to kolejna niezaprzeczalna zaleta. Oraz przede wszystkim bardzo
długa żywotność ekranu led (ponad 10 lat) pozwala traktować ekran jako inwestycję długoterminową.

Ekran LED USLIM 2.6 jest idealnym narzędziem do prezentacji wysokiej klasy treści reklamowych lub informacyjnych w przestrzeniach
biznesowych (biurowce, siedziby korporacji, lobby, recepcje, sale konferencyjne, pokoje zarządu, banki, kancelarie prawne, hale
produkcyjne i centra logistyczne) jak również w luksusowych przestrzeniach handlowych, które prezentują treści na ekranach wysokiej
jakości (centra handlowe, galerie handlowe, sieci sklepowe, butiki, sieci apteczne i drogeryjne). Wysoka jakość prezentacji, związana z
minimalizacją piksela i zwiększaniem rozdzielczości ekranu LED oczekiwana jest także coraz częściej w przestrzeniach rozrywkowych
(kasyna, kluby, dyskoteki, centra rozrywki), kulturalnych (kina, muzea, teatry, galerie) oraz usługowych (hotele, fitness, SPA, wellness). To
również typowe miejsca do zastosowań ekranów LED o wysokich parametrach takich jak seria Unilumin Uslim 2.6mm

Dowiedz się więcej o produkcie na www.unilumin.pl 

Zalety paneli LED serii Uslim:
modułowa konstrukcja pozwala łatwo zbudować ekran dowolnych rozmiarów
szczegółowy obraz widoczny z bliskiej odległości (piksel pitch 2.6mm)

OPIS 

http://www.vidis.pl/product_picture/7/1ULM02-20/unilumin-uslim-2-6mm-pixel-pitch-panel-led-indoor-modul-1mx0-5m-sciany-led.png?timestamp=1528094955
http://www.unilumin.pl/oferta.html


wysoka jasność (1000 cd/m2) oraz kontrast (3000:1)
jednolity obraz bez ramek/przerw niezależnie od wielkości
łatwy montaż i serwisowanie (od przodu i od tyłu)
aluminiowa obudowa paneli, niska waga tylko 13 kg
możliwość budowy zakrzywionych kształów
cicha praca i oszczędność energii - panele nie mają wentylatora
pełna certyfikacja (cały panel) CE (EMC - 2011/30/EU oraz LVD - 2011/35/EU) oraz RoHs (2011/65/EU)
produkowane zgodnie z normami ISO9001(zarządzanie) i ISO14001(środowiskowa)

Dane techniczne

SPECYFIKACJA 

Producent Unilumin
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